est, et vade: **C**hinc puenit ex dispensatione misericordie  
 dei; q; ab electis suis sepe dicitur ipse: si no in ira ner in  
 fine. **A**bissa no iudicior; eig; q; inest habit. **D**ossung  
 tu ex dictis factoz; q; sepe dao in spm;e lonu; (st): q; q;da  
 huiusmodi miseri; causas agnosce. **1.** fit hoc q; et sepiq;  
 ad humiliacione; ut retubat supbia: ut q; p;fuit; l; ne sur-  
 repat quidet. **A**doptea testat; ex p;ty Bernardi; vere  
 nichil ee efficax ad gram; har; l; iuemedo; l; retineda  
 ut recipada: q; si se iuemat; no aliu; sape; h; sape ad  
 sobrietate; **D**emq; b;e; in vni; q; se est pauuq; et sup; custo-  
 dia sua stat. **2.** fit hoc aliq; ad desidiu; vehem; h; igni;  
 endu; q; admodu; ignis flatu; q; p;ss; erupit ardehor; et ut  
 distat; gradia; granditer q;e. **3.** fit hoc ut ab hoie sua  
 fragilitas et abiss; miseriaz; profudig; et exinde clarig;  
 sentatur. q;ting; vilestat; ipse sibi; recogitas q; ex se sit;  
 et qual; ex dei munie; ee possit. **4.** fit hoc aliq; ad m-  
 duendu; viscea pietatis; sup; alioz; desolatoe; q; h; q; solatio  
 ul; no; gredit; l; gressa; subtrahit. **4.** fit hoc ad satisfactio-  
 du; interim; pro se l; aliis; p; dolore; seibile; ex tali care-  
 tia delicti; q; admodu; humanitas; xpi; delicta; est; et  
 torrete; penaliu; tota; imersa; q;ting; ita; satisfaceret;  
 p; p;ris; no; suis; h; alie; me. **6.** fit hoc q; he; ad ydoneq;  
 in doctrina; alios; iuuat; aut; in re; aliq; volit; assidue; fir-  
 otari; sibi; sic; m; apliq; q; ad; h;e; q; negotiu; chri-  
 tatis; spnat; et; h;e; feruor; neq; q; iugulet. **H**orret;  
 itaq; natura; p;grina; b; i; m;strata; p;tea; si; no; in; aliis;  
 possit; saltem; ul; in; i; m; q;er; occupata; p;fite; **Q**uo; eue-  
 nit; ut; sit; i; firmata; aia; fir; huiliata; p;fina; apliq;  
 illiq; pluuia; volutaia; segregetur; diu; ne; irroratis;

**A.** fit hoc ut homo p; mltis tentat; distat; ex hys que  
 Malog; lib; 3; d;e; 3; ca; 4; 1; 2; s; in; vltia; oraua; p;e; ca; pot;  
 q; i; sub; d;e; deuotio; q; i; vider; in; reduada; ad; p; h; p;fina; 2;  
 ad; 4; et; 9; 7; ad; deama; 4; aliq; ad; deama; 4; aliq; ad; 11;  
 In; h;ologio; e;ne; sapie; t; q; h; i; o;idie; pot; dat; in; esse; d;elligi  
 q; s;nt; plures; ca; lib; 2; p; ca; 8;

patit obedientia ceteras qz virtutes: qting eas postmodu  
edocet efficaciqz. Itaqz veru e illud sermone loqmur  
melig/que melig cognoscit. Illud aut melig cognoscitqz  
qd inimig expi sumz. Ita vt mexta qd agnouit.

.8. fit hor aliqn ne descat homo pro iustitias em-  
gancat superogatoe/obligatoe/ diuine iustitias. 9. fit  
hor aliqn ad punitione venialiu defectiu/ rai si pi  
indulgentissiqz/ l' autat interim facie a filio lasiuore/  
l' tristiore ondat: qting ex inde studiosior fit in omi mo-  
desta custodia: et ne nimia negliges/ paulatim decadat.

.10. fit hor qnz vt agnoscat illud apli, no est volentis  
nz currere/ sed p industria ppa/ si dei misentis/ qz rois  
signu pspiciu est/ qz p qz ho sit dicit/ tu tali die/ tali  
hora vacuqz eis ab omi occupatoe/ tu certissime aptu eis  
ad suauitate gteplatois degustada/ tu sic ages/ sic te  
dispones. sed qd. veniet illa dies: veniet ariditas  
in aia amara/ fastidiu sps/ horroz lois et oroz/ te-  
nebre et qtuoratio: at ex aduso/ du tu nichil horu  
pposuist/ qia superuenerit q no spabat hora.

.11. fit  
hor aliqn ad purgatione moais spual' magni et spansosi:  
qd ex nimia zete (sicut et materiale) sordes qz he sdet:  
qz exagitatio qmtozqz depellit.

.12. fit hor aliqn vt  
motesat si qz aia timet deu/ si parata est sq obseq  
ppris expetis tribulationu et dolor/ qz admodu si spedia  
qplationu et suauitate ab ipatore suo recipet: qz illos  
qui oroz sua l' effude noluit inefficace credit: nisi  
qplationu scit merte meruerit: quasi no finget unqz  
deq labore in prepto.

.13. fit hor qting oblectet homo  
ne se putet scire/ aut ne formicu incipiat in domis dei

qz i malog e. cu qnz vehementiqz qrit qz pda est. qz qnz ex ipetu  
oso cordis conatu libertas mentis qstruit: du quasi p violen et  
extorsione ateleat affectu deuotiois expme. Et si no stati p' eloi  
gram qstia: qtristat' et aplig ex h' durat' et crescit. sicut q botros  
in torculari sbito et vehemef qpinut/ liq' magz turbidqz et d' spado/ sicut  
q si paulatim et modatig expisset/ violen. n. atelea. sicut ipm

ea pro se diligēs / hys ad hēns / hys se oblectās : aut ne p-  
 mū te poroneū hīc tale recipiat / illo futuro cariturg  
 Itaq; pnceps negligit statū remunerare milite / et pater  
 filiū denaio l' obolo l' pōno aut cibo : q̄ pmodū pncipatū  
 daturū est aut regnū : q̄ quis indulgētia pncipis aut pa-  
 tris / illa q̄z mīoria det ad q̄solatoz / et ad amoris mī-  
 tū : referuās nichilominū p̄modū / exelle hōia ad p̄mū.

**14.** fit hoc q̄z ut dissimulet venire tāz hospes ad auz /  
 ne fuerit expensū : sicut ait Dauid ad filiū. **13.** q̄bus  
 expensū. **14.** In hūmīs p̄ns gemitibz / ieiunīs vigiliis :  
 ceterisq; corpora q̄uatibz. Aut forte / q̄z aīa unior nō posset  
 sustinē ebrietate sp̄s / si ingit / introducet rex eā in cel-  
 laria vnaia sua : p̄tea clauē gerit / nūc claudens  
 nūc ap̄ies. **14.** fit hoc ut deq; te puoret / sicut aquila  
 pullos suos ad volādū : et mater filiū ad abulādū.

Vides q̄z desit mater filiū / hac industria / ut clamet  
 ad eā : utq; regrediens cautior sit ad hēre sibi / cautior  
 insup ne cadat p̄spicē : et q̄sita matre letitiz suscipiat  
 vnaia / blanditiā et oscula suauis reddat. **16.** fit hoc ad  
 excedēdū p̄nam : q̄ opa p̄fectū habet. scā q̄ est acerbitas  
 tribulatio / que maria p̄cedi copiosior apud aīam : q̄  
 aut p̄gustatioē deliciaz p̄dysi / relabit et corruit ad  
 dolores infirmi / ad silitudinē ombie mortis / ad erinas  
 huius scū. Dumit postremo q̄ectura : q̄ite futura est  
 amantibus sepācio p̄petua.

**¶** Quisq; es igit q̄ ad  
 q̄replatoz traditū es : satage impiger ad eā / si ita ut  
 illa expertes ab alto : p̄atq; hūilit' ea vti si venit ai grāz  
 atq; : p̄atq; silt' ea corē l' boyo aīo / si nō aduenit. Habē-  
 tes ama' / si ne sanas aut iudices nō hntes : recognosab  
 li' / malog. p̄t esse mīta maioris grē et glē / dū desidiū nō adi-  
 plenti / affligēdo purgat aīam p̄ parētia desolatiois : q̄z hūit  
 sustinētia meritis / quasi līna reddit aīam clariorē / et magis  
 susceptibile splēdois d̄mī / et ap̄lois grē et glē capace :

assidue / qz in sola caritate dei / est regnū dei. Deniqz  
maledicta trā mra / spūal sunt et corporal / nō gmmat  
fructū sine spūis et tribulib: nec absq dolore / aū  
pignas / vitatis prole parturit:.

**C**onfidētia septia docet assumē logaminitate volēt  
pue mpe ad gustū mternū / mstater qredo / sepiq qz  
repulsū p seuerē mceptis nec fatigēt / quovs mereat  
miferōditer exaudiri et admitti: **I**ndustria septia:

.E.66.

**I**ndustria septia docet assumē **P**otentat fortassis ex p  
missa qfidētie / deuoto animo saluberrimos et  
suauissios qreplacū fructū qsi negligē. et dicit. Ad qd  
fatigarer frustra. Quid emiterer acqre. qd igitat  
aū mea si pfinū fuit / aut dānato iputada. fiat  
itaq volūtas dei. detisi velit. pignationē sue dilectis  
hic sentire / neget si voluit. pām cor meū ad utraqz.

**S**z audi tu q sic loqris. Dns ne qso / qm m qui placat  
ut dicit apostolus / m q rigat est aliqd. Richelomng vult  
nos deq placatē solertar et rigare (sue hoc carnaliter  
itelligas sine spūaliter) / alioqui quo coadiutores dei sum)  
qur iplēmq (nō tētal dnm deū tuū) / si labore diligētia  
q data hūmāz defentes / sōla diuinitz aduocū pstolam.  
Dicit igit labor m / sit industria / sit conatq placatē et  
rigat / tremētū vo qsi vniūfūa supūfusaqz vntē dones  
xpi: a quo petat hūilit / et fiducialit / expectetur. Nemo  
de negligētia et merti corde sibi bladiat: si nolit ad  
qreplacatōis culmē anhelat / Confidit sōi vna rō / vno qsi  
dātō dicit: ad pfectōz semēpūm exēdē. Nemo ptea  
despāt ceptū ut hor pfrōid / si senscit ut sentiet / laqōs  
inūābiles tētatōnū absconditos in via qua ābulat:.

sepe repulsq; nō ofudat: crebro desudat nec iudicio  
 suo p̄sentes nō cōturbeatur: satagat emitat: inuens  
 forti baculo p̄tectōis altissim: nō arduo laboris sui:  
**Qui** caput capiat: qm̄ labore gr̄it: imo req̄rit: ad illa  
 qua s̄i daē neq̄t q̄replatois gram. **Et** ita videt̄ in hoīs  
 formatōe: patres gn̄ant: matres alui: in uteris: alioq̄n  
 q̄n nasa p̄uez q̄tigit: **P**achylom̄ing q̄d ututis h̄nt h̄:  
 oia: n̄s̄ desup aīa detur. **H**olo creatis arbitrio: vi  
 uificat̄ totū illud p̄ḡ in forme ac veluti mobile. **H**omo  
 s̄q; fenestras remouet: leuat caput: oculos apit: alioq̄n  
 qua r̄e solē videt̄. **Q** si sol abscondet̄ radios: frustra  
 ad visōes h̄ oīa fiēt: **D**e sole iusticie: idem existima.  
**C**ostremo si nichil abs̄i magno labore dedit deq; mōi  
 libq; vt poeta loq̄tur: si nemo cōnabit̄ n̄ q̄ legitime  
 certauit: sedm̄ apli v̄ba: si deniq; minores artes  
 quaz enuātionē p̄oseq; vacuū est: n̄ c̄ta sollicitudine  
 vigiliis: anxietate disant hoīs: vt ad fuga paupertatis: l'  
 ad augmētū diuitiaz: l' inanes laudū titulos: aut ali  
 q̄d tale mortale cadutū aut fluidū: si p̄ hoc fuit in  
 ducta poeta dīa: labor oīa v̄nat: Im̄p̄bq; et duris ve  
 nīs in rebq; egestas: pudeat pigeatq; p̄ re pulcherr̄ta  
 maxia et diuina: minq; eē sollicitos: minq; loq̄antes  
 et erutos: fortis ascensor montis huius: p̄tāq; attingē  
 ad q̄replatois: alacer erūpe exultās vt gigas vt cur  
 redā vīa: firma gressū: ne labais retro: s̄ et lapsq;  
 violēto: erigere: abite motā t̄rene cogitatiois a collo  
 tuo: **H**oc te fabuloso **D**isiply **D**isiply edocet. **N**ōsq; quo  
 placebit tibi regio her egestas: in valle lactuina: i  
 in limo p̄tidi: et luto fens. **M**ur sursum aspira: vbi  
 diuite: pax: gaudū sp̄s: in ethere puro. **Q**uouisq; rurq;  
 algido rigore torpescat aīa tua: q̄dū nō exardescet ignis